nitelendirilebilecek bir dönem yaşar. Tiyatro sayısı

oldukça azalır, yazılanlarsa sahnelenme imkânı

bulamaz.

Bu çalışma, tiyatro türünün ilgi görmediği bir

dönemde yayımlanmış olan Katiller Yahut Ahz-ı

İntikam adlı bir tiyatroyu incelemeyi

amaçlamaktadır. Adı geçen eser, İzzet adlı bir yazar

tarafından hicri 1304 (miladi 1886-1887) yılında

yayımlanmıştır; fakat Latin harflerine

aktarılmamıştır. Eser, toplumsal bir problem olan

eşkıyalığı konu edinmekte ve dram niteliği arz

etmektedir. Çalışmayla hem Tanzimat Dönemi’nde

yayımlanmış olan bir tiyatro eseri Latin harflerine

aktarılarak gün ışığına çıkarılacak hem de eser

The number of theaters is decreases,

and what is written cannot find the opportunity to

be staged.

This study aims to examine a theater named

Katiller Yahut Ahz-ı İntikam, which was published

at a time when the theater type was not of interest.

The mentioned work was published by a writer

named Izzet in Hijri 1304 (Gregorian 1886-1887),

not transferred to Latin letters. The work is a drama

and focuses on banditry which is a social problem.

With the study, both a theatrical work that

published during the Tanzimat period will be

transferred to Latin letters and brought to light, and

5. Zaman

Eser, hicri 1304 (miladi 1886-1887) yılında yayımlanmıştır. Bu tarih, edebiyat

araştırmacılarının genel kabulüne göre Tanzimat Dönemi‟nin ikinci dönem sınırları

içerisinde kalır
4
. Eserin muhtevası genel olarak Tanzimat‟ın birinci dönemiyle

paralellik arz eder ve toplumsal faydayı gözetir. Vaka zamanı kesin olarak